2) Drugdje u kodeksu čitamo to prezime »Coxarich«.

lich... iudice..... comparuit Cosmas Mulsetich, nomine ac vice Elene, uxoris sue, asserens... qualiter intendit ponere ad publicum incantum domum condam Georgij Clarich iuxta Sanctum Augustinum, et ortum, situm ad Punctam, tanquam res que pertinent dicte Elene, uxori sue, ut si quis intendit habere aliquod ius in dictis bonis, debeat comparere, et supplicans.....

Comissio. Qui dominus iudex..... illico mandauit.....

Deliberatio. Die XVIIJ mensis Ianuarij. In suprascripta lobia, presentibus Petro Glauinich, Paulo Mortatich, ambobus habitatoribus dicte Terre Fluminis, testibus..... Ibique coram..... comparuit Valentus preco... asserens... se incantasse et subastasse suprascriptas possessiones..... et nullus comparuit contradicens aut plus offerens, idcirco prefatus Valentus preco..... suprascriptas possessiones deliberauit suprascripto Cosme Mulsetich, presenti..... vice ac nomine dicte Elene, uxoris sue..... pro suprascriptis¹⁾ ducentis libris, et expensis.....

Pro Petro de Modrussa. Die octauo mensis Februarij. In lobia..... Coram..... comparuit Maret²⁾ asserens... se habere in pignere a Georgio Petričich vnum baretum, situm iuxta vallem, que dicitur Cecelina, pro solidis duobus, et supplicans.....

Comissio. Qui dominus iudex..... illico mandauit.....

Deliberatio. Die XVIIJ mensis Aprilis. In lobia....., presentibus Grisano stacionario, Paulo Mortatich, Chirino Milčich, omnibus ciuibus dicte Terre Fluminis, testibus..... Ibique coram nobili viro ser Mateo Donadouich, ad presens iudice loco iudicis Viti condam ser Matchi, comparuit Valentus preco... asserens... se incantasse et subastasse suprascriptum baretum..... et nullus comparuit, qui se offerret daturum tantum quantum Petrus Franchouich de Modrussa, qui obtulit se daturum solidos viginti unum, vnde prefatus Valentus preco..... prefatum baretum deliberauit prescripto Petro, tanquam plus danti, pro solidis viginti uno, et expensis..... ad habendum, tenendum.....

1) Nigdje ni u tom, ni u prethodnom unesku nije bilo riječi o tim »ducentis libris« iako se tu kaže »suprascriptis«.

2) Tako u tekstu uneska »Maret^a«, a in margine »Petro de Modrussa«, bez oznake u kojem pravnom svojstvu (kao srodnik ili punomoćnik) nastupa to lice (»Maret^a«) u ime »Petro de Modrussa«. Najvjerojatnije je, da je to »Petro de Modrussa« trebalo doći in margine uneska o dražbenoj dosudbi (deliberatio), a u toj je marginalno bilješći trebalo stajati »Pro Maret^a«.

Pro Chirino Spinčich. Die primo mensis Octobris. Coram nobili viro ser Mauro Videnich... iudice..... comparuit Bartolus Melcherich¹⁾, satanicus, asserens se velle ponere ad publicum incantum, pro parte solutionis vnius condemnationis Ambrosij Coxarich, partem domus dicti Ambrosij, quam habet pro indiuissio cum patre suo, pro libris viginti, et supplicans.....

Comissio. Qui dominus iudex..... illico mandauit.....

Deliberatio. Die X^o mensis Octobris. In publica platea....., presentibus Nicolao Tomasini de Vegla, Mochoro Seualich, testibus..... Ibique coram..... comparuit Iohannes preco... asserens... se incantasse et subastasse suprascriptam partem domus..... et nullus comparuit, qui se offerret daturum tantum quantum Chirinus Spinčich, qui se obtulit daturum libras triginta duas paruorum, vnde prefatus Iohannes preco..... prescriptam partem domus deliberauit prefato Chirino pro suprascriptis libris XXXIJ, et expensis..... ad habendum, tenendum.....

**S. 727.
Pro
Teodoro.** Anno Natiuitatis... millesimo quadrigentessimo quinquagessimo, indictione XIIJ, die XIJ mensis Aprilis. In publica platea..... Coram nobili viro domino Mateo Donadouich... iudice..... comparuit Teodorus condam Dominici asserens se habere in pignere a Michlesio Slemprian²⁾, muratore, vnam muraleam, positam in dicta Terra Fluminis iuxta domum ipsius Michlesij, pro solidis triginta vno, et supplicans.....

Commissio. Qui dominus iudex..... illico mandauit.....³⁾

Deliberatio. Die XVIJ mensis Aprilis. In publica platea....., presentibus Georgio sarctore condam Stefani, Blasio cerdone condam Antonij, ambobus ciuibus dicte Terre Fluminis, testibus..... Ibique coram..... comparuit Iohannes preco... asserens... se incantasse et subastasse suprascriptam muraleam..... et nullus comparuit..... vnde prefatus Iohannes preco..... suprascriptam muraleam deliberauit predicto Teodoro pro suprascripto debito, et expensis..... ad habendum, tenendum.....

1) Tako u tekstu uneska »Bartolus Melcherich«, a in margine »Pro Chirino Spinčich«. Sigurno omaškom, jer je to »Pro Chirino Spinčich« trebalo doći in margine uneska o dražbenoj dosudbi (deliberatio).

2) U izvorniku to prezime pisano »Slemprian« sa znakom kratice za »m« ili »ne nad »a«, tako da možemo čitati »Slemprian« ili »Slemprian«.

3) Dok je do tog mjesta u izvorniku marginalna rubrika »comissio« bila redovito pisana s jednim »m«, od tog mjesta dalje čitamo izmjenično »Commissio« i »Comissio«.

**Pro
Georgio
Contouich.** Die septimo mensis Octobris. In lobia Coram nobili viro ser Stefano Blasinich... iudice..... comparuit Georgius Contouich asserens... qualiter emit quandam muraleam a Damiano Dragonich¹⁾, super qua edificauit domum, et quia non vult quod in futurum aliquid possit obici dicte venditioni ideo supplicabat.....

Comissio. Qui dominus iudex..... illico mandauit.....

Deliberatio. Die X⁰ mensis Octobris. In platea...., presentibus ser Antonio Sperono de Venetijs, Vito Mateieuich, Iohanne Cigantich, testibus..... Ibique coram.... comparuit Valentus preco... asserens... se incantasse et subastasse suprascriptam domum..... et nullus comparuit contradicens aut plus offerens, idcirco ipse preco..... prescriptam domum deliberauit Donche, uxori dicti Georgij, stipullanti vice ac nomine dicti Georgij..... pro suprascriptis ducatis sexaginta uno ad habendum, tenendum.....

**Pro Vito
Mateieuich.** Die X⁰ mensis Octobris. In lobia Coram..... comparuit Vitus Mateieuich asserens... quod intendit incantari facere omnia sua bona immobilia pro ducatis ducentis auri, ne aliquis in futurum possit ipsi contradicere, ideo supplicabat.....

Commissio. Qui dominus iudex etc. illico mandauit.....

Deliberatio. Die XIIJ⁰ mensis Octobris. In lobia, presentibus Martino aurifice condam Dominici, Blasio cerdone condam Antonij, Iohanne dicto Iagnaç, testibus..... Ibique coram..... comparuit Valentus preco... asserens... se incantasse et subastasse suprascripta bona..... et nullus comparuit contradicens aut plus offerens, idcirco ipse preco..... suprascripta bona deliberauit prelibato Vito Mateieuich pro suprascriptis ducatis ducentis auri ad habendum, tenendum.....

**S. 728.
Pro iudice
Vito Rosso.** Die X⁰ mensis Octobris. In lobia Coram..... comparuit iudex Vitus condam ser Matchi asserens... se habere in pignere a magistro Antenio muratore de Pisauro duos ortos ad Punctam iuxta Franciscum fabrum, et viam publicam, pro ducatis tresdecim auri, et supplicans.

Comissio. Qui dominus iudex..... illico mandauit.....

1) U tekstu tog uneska na tom mjestu stajalo »Gradačić«, te to prezime pre-crtano i povrh napisano »Dragonich«.

Deliberatio. Die XIIJ mensis Octobris. In lobia , presentibus Martino aurifice condam Dominici, Blasio cerdone condam Antonij, Iohanne dicto Iagnaç, testibus Ibique coram comparuit Valentus preco . . . asserens . . . se incantasse et subastasse suprascriptos ortos et nullus comparuit idcirco idem preco . . . suprascriptos ortos deliberauit prelibato iudici Vito pro suprascripto debito, et expensis ad habendum, tenendum

Pro Antonio Sperono. Die X⁰ mensis Octobris. In lobia Coram comparuit ser Antonius Sperono de Venetijs asserens . . . se habere in pignere a Iacobo Sbardelada, de consensu Malgarite eius uxoris, medietatem domus, in qua habitabant dicti iugales, posite in Dolaç, et barcham dicti Iacobi cum omnibus corredijs et rebus suis, pro libris viginti quinque et solidis septem, et supplicans

Comissio. Qui dominus iudex illico mandauit

Deliberatio. Die XIIJ mensis Octobris. In lobia , presentibus Martino aurifice condam Dominici, Blasio cerdone condam Antonij, Iohanne dicto Iagnaç, testibus Ibique coram comparuit Valentus preco . . . asserens . . . se incantasse et subastasse suprascriptam medietatem domus, et barcham et nullus comparuit idcirco idem preco . . . suprascriptam medietatem domus, et barcham deliberauit prelibato ser Antonia pro suprascripto debito, et expensis ad habendum, tenendum